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nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 
aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 
nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 
objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 
këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 
dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e BOE “SIRETA 2F” Shpk & “AGRI CONSTRUCTION” Shpk & “CARA” Shpk, 

per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 
 
Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, BOE BOE “SIRETA 2F” Shpk & “AGRI CONSTRUCTION” Shpk & 

“CARA” Shpk, skualifikohet. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NOVA Construction 2012” shpk, me Nuis 

L22404012D & “Ante-Group” shpk, me Nuis J62904100D. 
 

2. Operatori Ekonomik “GJIKURIA” Shpk, me Nuis J62903456H. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk 

është me pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: 
OPERATORI EKONOMIK “ALKO-IMPEX GENERAL CONSTRUCION” SHPK, ME ADRESE 

RRUGA “RESHIT PETRELA”, KOMPLEKSI “USLUGA”, KATI I 8, PRANE STACIONIT TE 

TRENIT, TIRANE 
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BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK “LODI CONSTRUCTION” SHPK & “ULZA” 

SHPK, ME ADRESE RRUGA “EDITH DURHAM”, NR.PASURIE 3/243+1-2, ZONA 
KADASTRALE 8594, SHKODER 
    

* * * 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 
Kuadër”. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83540-12-31-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave 

individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne Territorin e Bashkise Lezhe”. 
 
Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes Kuader. 
Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës: Do të jetë deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes 
se kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë godinave. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
1- Operatori Ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk, me Nuis K91326028I. 
 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L77127002C & 

“ULZA” Shpk, me Nuis J67902928O. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk Ka 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

1- Operatori Ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk, me Nuis K91326028I. 
 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L77127002C 

& “ULZA” Shpk, me Nuis J67902928O. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.01.2021 
Ankesa: Nuk Ka 


